

Zmluva o dielo č. 1/2012

- uzatvorená nižšie uvedenými stranami podľa par. 536 a nasl. Obchodného zákonníka pre akciu

Stavebné opravy suterénu v bloku B, pracoviska Karpatská 6, Zariadenia pre seniorov a domova sociálnych služieb Žilina, Karpatská 8,9,010 08 Žilina

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina Karpatská 8, 9, 010 08 ŽILINA	
Dátum:	- 6 -12- 2012
Podacie č.: 1025/2012	Č. spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: fu.

1. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ : Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina
Karpatská 8,9; 010 08 Žilina

V zastúpení : Mgr. Terézia Straňaková

Za cenovú kontrolu : Mgr. Terézia Straňaková
Za vecné plnenie : Ing. Ľubor Rovňaník

Bankové spojenie :

Číslo účtu :

IČO :

IČ DPH :

006 47 756

2020689330

Zhotoviteľ : Stanislav Žiak
013 23 Višňové 135

V zastúpení : Stanislav Žiak - konateľ firmy

Za vecné plnenie : Stanislav Žiak

Bankové spojenie :

Číslo účtu :

IČO :

DIČ :

Mobil

Zapísaný v :

37601270

1044833317

0908/678 410

Číslo živnostenského registra: 511-24813

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

2.1. *Názov stavby : Stavebné opravy suterénu v bloku B , Karpatská 6, Zariadenia pre seniorov a domova sociálnych služieb Žilina , Karpatská 8, 9, 010 08 Žilina*

2.2. *Miesto stavby : suterén pracoviska Karpatská 6; 010 08 Žilina, bl. B.*

III. PREDMET PLNENIA

3.1. *Predmetom plnenia tejto zmluvy sú stavebné opravy suterénu v bloku B , Karpatská 6, 010 08 Žilina. - oprava poškodenej dlažby*

3.2. *Objednávateľ sa zaväzuje hotové dielo prevziať a zaplatiť jeho cenu na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.*

IV. ČAS PLNENIA

4.1. *Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo vykonať v dohodnutom termíne po podpise zmluvy prípadne po vzájomnej dohode medzi objednávateľom a zhotoviteľom.*

Začatia prác – 7.12.2012

Ukončenie prác – 14.12.2012

V. CENA DIELA

5.1. *Cena za zhotovenie diela v rozsahu odstavca 3.1. tejto zmluvy je nasledovná*

Celková cena je : 1 884,57 €

Cena za zhotovenie diela v rozsahu odstavca 3.1. tejto zmluvy je daná podľa vypracovaného položkovitého rozpočtu, ktorý je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Práce navyše alebo menej oproti rozpočtu budú fakturované podľa skutočného stavu.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

6.1. *Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví. Splatnosť faktúr sa dojednáva do 10 dní odo dňa doručenia. Zálohovú platbu nepožadujeme.*

VII. ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDNOSŤ ZA CHYBY

7.1. *Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.*

7.2. *Zhotoviteľ zodpovedá za chyby diela podľa par. 560 a násl. Obchodného zákonníka.*

7.3. *Záručná doba na poskytnuté práce : 36 mesiacov*

7.4. *Zistené vady počas záručnej doby budú odstránené do 8 hodín na základe písomného alebo telefonného vyzvania objednávateľa.*

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1. Zhotoviteľ vyzve na prevzatie diela objednávateľa po jeho dokončení.
- 8.2. Objednávateľ je povinný ak je dielo bez chýb, prevziať ho po výzve zhotoviteľa do 14 dní.
- 8.3. Chyby diela ktoré budú zrejmé pri odovzdávaní, musí objednávateľ vytknúť / oznámiť / už v zápise o prevzatí.
- 8.4. Zistené chyby z diela zhotoviteľ odstráni ihneď.

XI. ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1. Pri nedodržaní zmluvne dohodnutého termínu dokončenia diela sa zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
- 9.2. Pri omeškaní objednávateľ so zaplatením faktúr, zaväzuje sa tento zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý omeškaný deň.

X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 10.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky platné predpisy BOZ PO a STN EN ISO 14 001 a je zodpovedný za všetky škody spôsobené nedodržiavaním predpisov, prípadne nedbanlivosťou bude znášať v plnej miere.
- 10.2. Zmluvu možno meniť alebo ju zrušiť iba písomne a to na základe dohody zmluvných strán, podpísanej oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 10.3. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke odberateľa.
- 10.4. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 10.5. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Žiline dňa 6.12.2012



.....
objednávateľ



.....
zhotoviteľ

Rozpočtový list

ZPS a DSS Žilina, Karpatská 8,9, 010 08 Žilina

Stavebné opravy suterénu v bloku B , Karpatská 6

číslo cenníka	popis	Jed.	ks - m	za ks	spolu
05010504000080	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom do 100 mm	m2	22,20	16,200	359,64
12260325000510	Vyčistenie budov bytovej alebo nebytovej výstavby zametanie, upratanie	m2	32,00	1,740	55,68
05080388012410	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,68	5,36	14,36
05080200020010	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,68	11,250	30,15
05080200020020	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,16	0,630	20,26
05030888010010	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyb. hmôt do 10 m	t	2,68	7,120	19,08
05080388010020	Priplatok za každých ďalších 5 m	t	12,06	0,852	10,28
05080290001710	Uloženie sutiny na skládku bez zhutnenia	t	2,68	0,785	2,10
050809790931R1	Poplatok za skládku - suť	t	2,68	22,650	60,70
14020102020040	Poter pieskocem. na mazaninách hladný hr.nad 30 do 40 mm ručný	m2	22,00	16,300	358,60
14991401011010	Presun hmôt pre mazaniny, potery, násypy výška obj. do 7 m	t	0,85	25,300	21,51
71010102020120	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	22,20	15,200	337,44
71010301020040	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu - rovné	m	5,20	2,850	14,82
71015976407000	MAT-dlaždice keramické	m2	24,80	10,200	252,96
71017715797990	Fugovanie dlažby špárovacou hmotou	m2	22,20	1,800	39,96
71015976407000	MAT-lepidlo na dlažbu - kleber	ks	5,00	6,500	32,50
59017715797420	Narezanie dilatácií vrátane tmelenia	m	5,20	15,200	79,04
71997101016010	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch v. do 7 m	%	3,65	6,720	24,54
	Spolu				1 733,62
HZS:	Obhliadka prác , zabezpečenie materiálu	hod	6,00	11,00	66,00
	VRN	%	4,90		84,95
	Spolu za rozpočet v Eur				1 884,57
					=====